




HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 26 OCAK 2018

TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE SAĞLIKLA VE MUTLULUKLA GEÇİRECEKLERİ BİR YARIYIL TATİLİ DİLİYORUZ.



VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

 Sayın Velilerimiz,
Okulumuz 7 Şubat 2018 Çarşamba günü yeni eğitim dönemine başlayacaktır.

SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENLERİ

Sorgulama Ünitesi Bültenlerimizi okumak için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

ŞUBAT AYI ÇALIŞMALARIMIZ

7 ŞUBAT	11: ²⁰ -12: ⁰⁰	İlkokul öğle arası konserleri	Yer: ÇAS
7 ŞUBAT	15: ³⁰ -16: ¹⁰	3.Sınıflar ile toplantı	Yer : ÇAS
8 ŞUBAT	15: ³⁰ -16: ¹⁰	4.Sınıflar ile toplantı	Yer : ÇAS
8 ŞUBAT		PYP Sergi Çalışmaları	



ETKİNLİKLERİMİZ

BAKÜ'DE OKUL ZİYARETİ

18-19 Ocak 2018 tarihlerinde PYP Koordinatörümüz Gülşen Çiçek Keskinsoy ve Ortaokul Müdürümüz Oya Kerman IB Okulu olma yolunda hızla ilerleyen Bakü'de Hazar Üniversitesi Vakfı, Dünya Okulu'nu ziyaret ettiler. Üç yıl önce bizleri okulumuzda ziyaret eden ve öğretim programlarımız hakkında bilgi alan yönetim kadrosunun büyük bir heyecan ile önem verdiği bu ziyarette koordinatörümüz ve ortaokul müdürümüz PYP ve MYP öğretim programları hakkında paylaşımlarda bulundular. Üniversite vakfı yönetiminin de büyük önem verdiği bu ziyaretten çok faydalandıklarını bildiren okul yönetimi, koordinatörleri ve öğretmenleri önerileri ve söyleşileri ilgiyle izlediler. Okulun tüm çalışanları tarafından saygı ile ağırlandılar. Azerbaycan'da model bir okul olma hedefinde hızla ilerleyen Dünya Okulu'nun tüm çalışanlarına ve okul yönetimine gösterdikleri mükemmel ev sahipliği ve samimiyet için çok teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.





MÜZİK DİNLETİLERİ

Bu hafta Çarşamba günü 4B sınıfından Beliz Genç 'My Model Train' adlı eseri, 4C sınıfından Tuna Vural ise 'Etüd' adlı eseri arkadaşlarına seslendirdiler.



Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

TEMA VAKFI TANIŞMA VE ETKİLEŞİM TOPLANTISI



Tema Vakfı Gönüllüleri , okul öncesi 1 ve 2 öğrencilerine "Erozyon" konulu bilgilendirici paylaşımda bulunmuşlardır. Sunum sonrasında, öğrencilerimiz, meşe palamudunun toprağa nasıl ekileceği hakkında bilgi edinmişlerdir. Konu ile ilgili merak ettikleri sorulara yanıt bulan öğrencilerimiz sınıfa geldiklerinde öğrendiklerini öğrenme günlüklerine kayıt etmişlerdir. Tema Vakfı Gönüllüleri'ne öğrencilerimizin sorgulama serüvenine verdiği katkılarından dolayı teşekkür ederiz.



E-ATIK TOPLAMA YARIŞMALARI



ELDAY; Elektrik ve Elektronik Geri Dönüşüm ve Atık Yönetimi Derneği (ELDAY), elektrik ve elektronik geri dönüşümünün ülkemize, çevreye ve insan sağlığına en faydalı şekilde yapılmasını hedefleyen ve bu doğrultuda kurulmuş kâr amacı gütmeyen bir dernektir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından ilgili atıkların yönetimi konusunda "Yetkilendirilmiş Kuruluş" olarak tüm Türkiye'de faaliyet göstermektedir.

"Atıklar Orman Olsun" projesi kapsamında; hali hazırda atık ve geri dönüşüm bilincine sahip okullarda elektrikli ve elektronik atıkların geri dönüşüme kazandırılması bilincini yerleştirmek ve bununla birlikte öğrencilere dolayısıyla velileri olan yetişkinlere ulaşıp bu bilincin yerleşmesini sağlamaktır.

Neler elektrikli ve elektronik atıktır?

- Büyük ev eşyaları (buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi vb.)
- Küçük ev aletleri (elektrik süpürgesi, tost makinesi, ütü vb.)
- Bilişim ve telekomünikasyon cihazları (her türlü bilgisayar, telefonlar, cep telefonları)
- Tüketicinin kullandığı eğlencelik küçük el eşyaları (video kamera, müzik enstrümanları)
- Büyük ve sabit sanayi aletleri hariç olmak üzere elektrikli ve elektronik aletler (matkap, şarj aletleri, kablolar, klavyeler)
- Oyuncaklar, eğlence ve spor aletleri (Video oyunları, jetonlu makineler)



- İzleme ve kontrol aletleri (termostatlar ve ısı ayarlayıcıları)

Kısacası; zamanında prize takıp çalıştırdığımız fakat artık kullanım ömrü dolmuş, bozulan veya ihtiyacımızı görmeyen elektrikli ve elektronik tüm eşyalar bu kapsamda değerlendirilir. Değerli velilerimiz sizleri de kampanyamıza davet ediyoruz.

Detaylı bilgi almak için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

YARIYIL TATİLİ KİTAP ŞENLİĞİ!

Her yıl olduğu gibi bu yılda öğrencilerimizin yarıyıl tatillerini kitaplarla renklendirmek için, yaş gruplarına göre oluşturulan ve çeşitli yayınevlerinin kitaplarından oluşan kitap satış stantları kuruldu.

Öğrencilerimiz kumbaralarında biriktirdikleri paralarla yeni çıkan bilimsel kitap, roman ve hikayelerden zevklerine ve ilgi alanlarına göre tatil kitaplarını seçtiler.

Stantları kuran Yağmur Yayıncılık ve Arkadaş Kitabevine, ayrıca organizasyonu gerçekleştiren kütüphane öğretmenlerimize de teşekkür ederiz.





RESİM YARIŞMASI

Toyota Türkiye pazarlama RESİM YARIŞMASI	
Seviye	Okulöncesi 2 ,İlkokul ve Ortaokul Düzeyi
Konu	"Hayalimdeki Araba" tasarımı
Son Katılım Tarihi	12 Şubat 2018 Pazartesi
Teknik	Sebest Teknik
Boyut	A3 boyutunda resim kağıdı veya 35-50 cm boyutunda resim kağıdı
Önemli Not	Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.
Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır.	

Karataş Vakfı 16. RESİM YARIŞMASI	
Seviye	İlkokul ve Ortaokul Düzeyi
Konu	Sonbaharı Seviyorum
Son Katılım Tarihi	02 Mart 2017 Cuma
Teknik	Pastel, guaj ve sulu boya tekniği ile yapılacaktır.
Boyut	35-50 cm boyutunda resim kağıdı
Önemli Not	Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.
Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır.	

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

Eko-okul bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz...